Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 28 de novembro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00735 | Caderno 1

Decreto

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO
CNPJ - 13.891.510/0001-48

DECRETO N° 2422, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2019.

EXONERA, A PEDIDO, CALINE DE
JESUS SILVA DO CARGO DE
COOORDENADOR (a) DE ARQUIVO E
DIGITALIZAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
JOÃO DOURADO - BAHIA, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, ESTADO DA BAHIA, no uso
de suas atribuições que lhe confere o art. 92, III, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE

Art. 1° - Exonerar, a pedido, Caline de Jesus Silva do cargo de Coordenador (a)
de Arquivo e Digitalização, vinculado a Secretaria de Administração do Município de
João Dourado — Bahia, nomeada pelo Decreto n°2174, de 05 de Abril de 2017.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo os
seus efeitos ao dia 14 de novembro de 2019.

Publique-se.

João Dourado — Bahia, em 25 de Novembro de 2019.

Prefeito Municipal

et

João Dourado
AGORA 	A VEZ DO POVO

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9A4349F2E0311088763458B1BB2FC539

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 28 de novembro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00735 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO
CNPJ - 13.891.510/0001-48

DECRETO N° 2423, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2019.

NOMEIA LUANA MOREIRA VIANA
PARA O CARGO DE COORDENADOR
(a) DE ARQUIVO E DIGITALIZAÇÃO
DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO -
BAHIA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, ESTADO DA BAHIA, no uso
de suas atribuições que lhe confere o art. 92, III, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE

Art. 10  - Nomear Luana Moreira Viana para o cargo de Coordenador de
Arquivo e Digitalização do Município de João Dourado — Bahia, vinculado a Secretaria
de Administração.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Publique-se.

João Dourado — Bahia, em 25 de Novembro de 2019.

CELSO LOULA DOURADO
Prefeito Municipal

João Dourado
AGOPA 	A VEZ DO POVO

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9A4349F2E0311088763458B1BB2FC539

		2019-11-28T15:56:03-0300